П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  05.12.2016                      №   679
с. Большое Село

О внесении изменений в

Правила землепользования и
застройки Благовещенского, Большесельского
и Вареговского сельского поселения
     В целях приведения Правил землепользования и застройки сельских поселений Большесельского муниципального района в соответствие с Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь  ст.33 Градостроительного Кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района №4 от 29.11.2016г., Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рассмотрев  заявление отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей природной среды Администрации района (далее отдел ИЗОГД, АПК и ООС) от 25.11.2016 года  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Благовещенского ,Большесельского и Вареговского  сельских поселений,
1.Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений:

1.1В правила землепользования и застройки   Большесельского сельского поселения, утвержденные Решением Муниципального Совета Большесельского сельского поселения от 19.11.2010 г  № 58
1.2.В правила землепользования и застройки   Благовещенского сельского поселения, утвержденные Решением Муниципального Совета Благовещенского  сельского поселения от 28.10.2009г  № 11
1.3.В правила землепользования и застройки   Вареговского сельского поселения, утвержден Решением Муниципального Совета Вареговского  сельского поселения от 20.11.2009 г  № 132
2.Сроки подготовки проекта 2016-2017годы
3.Предложения заинтересованных лиц по подготовке правил землепользования и застройки направлять в Отдел  ИЗОГД,АПК и ООС администрации района. Контактные данные: т.8(48542)29325, факс 8(48542)29325;valkova 55@ mail.ru; valkova@ bselo.adm.yar.ru
4.Разместить  постановление на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района в сети                     «Интернет»  раздел «Градостроительная деятельность» ,подраздел «Документы» и в  газете «Большесельские вести» в течение десяти дней с даты принятия постановления.
 5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

6. Настоящее постановление вступает в действие с момента его опубликования..
Глава Администрации
Большесельского

муниципального района

       В.А. Лубенин